
Shpenzimet e transportit rrugor nga Nish (Serbi)  me destinacion  Qafe -Thane  dhe Morine 

Rajoni Pika  hyrese Nesia Tarifa Monedha 
Nish (Serbi) Qafe - Thane Ton 38 Euro

Nish (Serbi) Morine Ton 30 Euro 


	Nish (Serbi) - Q.Thane, Morine 

